2024 年 6 月 21 日
 各位

第 129 回消失模型鋳造法研究会開催のご案内（一般公開）

                                 (公社)日本鋳造工学会関西支部

消失模型鋳造法研究会委員長  頃安貞利

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます．
第 129 回消失模型鋳造法研究会を下記要領により開催いたします．
本研究会は会員制によるクローズド会議ですが，前回に引き続き一般公開(無料)で行います．
ご多忙とは存じますが，当該プロセスにご関心をお持ちの方はお気軽にご参加ください．敬具

記
日時 ： 2024 年 8 月 8 日（木）13：30～16：30 (予定)
場所 ： 東大阪市立産業技術支援センター3 階大講堂研修室（Tel.06-6785-3325）
    開催方法は，対面のみといたします．
    連絡先 ： koroyasu＠mps.teikyo-u.ac.jp

プログラム
   13:30～13:35
   (1) 開会の挨拶
          委員長 頃安貞利
   13:35～14:35
   (2) 鋳造法による金属基複合材料の作製と諸特性
          近畿大学理工学部 ○淺野和典
   14:35～15:45 休 憩
   14:45～15:45
   (3) フルモールド鋳造法の実際例(仮題)
          虹技株式会社 素形材事業部 ○松本昻大
   15:45～15:55 休 憩
   15:55～16:25
   (4) 消失模型鋳造法研究会発足時からの活動紹介(予定)
          帝京大学理工学部 ○頃安貞利
   16:25～16:30
   (5) 閉会の挨拶（次回開催予定(2024/12)，会計報告等）
          会計幹事 櫻井市蔵

   研究会終了後に交流会も予定しています．奮って御参加下さい．
   会費：1000 円  会場：布施駅前

以上